СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ГОРОДА   ЩЕРБИНКА

МОСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ

от 10.10.2006 года                                           № 68/12
«О внесении изменений в пункт 2 статьи 6 Положения «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления города Щербинки, депутатов и выборных должностных лиц города Щербинки, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»

В связи с принятием Закона Московской области от 20.07.2006 № 118/2006-ОЗ «О внесении изменений в Закон Московской области «О квалификационных разрядах муниципальных служащих в Московской области», на основании пункта 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЩЕРБИНКИ

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 2 статьи 6 Положения «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления города Щербинки, депутатов и выборных должностных лиц города Щербинки, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе», утверждённого Решением Совета депутатов города Щербинки от 29.12.2005 № 500/141, изложив его в следующей редакции:

«Надбавка к должностному окладу за квалификационный разряд устанавливается в размерах, кратных должностному окладу специалиста II категории в органах местного самоуправления города Щербинки:

	№ п/п
	Квалификационный разряд
	Соотношение кратности надбавки к должностному окладу за квалификационный разряд с должностным окладом специалиста II категории в органах местного самоуправления города Щербинки

	1.
	Действительный муниципальный советник Московской области 1 класса
	0,9

	2.
	Действительный муниципальный советник Московской области 1 класса
	0,85

	3.
	Действительный муниципальный советник Московской области 3 класса
	0,80

	4.
	Муниципальный советник Московской области 1 класса
	0,75

	5.
	Муниципальный советник Московской области 2 класса
	0,70

	6.
	Муниципальный советник Московской области 3 класса
	0,65

	7.
	Советник муниципальной службы Московской области 1 класса
	0,60

	8.
	Советник муниципальной службы Московской области 2 класса
	0,55

	9.
	Советник муниципальной службы Московской области 3 класса
	0,50

	10.
	Старший референт муниципальной службы Московской области 1 класса
	0,45

	11.
	Старший референт муниципальной службы Московской области 2 класса
	0,40

	12.
	Старший референт муниципальной службы Московской области 3 класса
	0,35

	13.
	Референт муниципальной службы Московской области 1 класса
	0,30

	14.
	Референт муниципальной службы Московской области 2 класса
	0,25

	15.
	Референт муниципальной службы Московской области 3 класса
	0,20

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинский вестникъ».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2006 года.

Глава города Щербинка                               Председатель Совета

                                                                 депутатов г. Щербинка

С. А. Дубинин                                                    А. А. Усачев